[image: gerb]
  АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОУФИМСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 18.12.2023            					                                                      № 1220

г. Красноуфимск

О внесении дополнений в постановление Администрации
 городского округа Красноуфимск от 15.12.2023  № 1217 «О запрете розничной продажи алкогольной продукции в период проведения праздничных мероприятий, посвященных празднованию Нового года субъектам, осуществляющим розничную продажу алкогольной продукции (за исключением розничной продажи алкогольной продукции при оказании услуг общественного питания) на территории
 городского округа Красноуфимск»

С целью уточнения адресных данных, руководствуясь ст.ст. 31, 48 Устава городского округа Красноуфимск
ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1. Внести в пункт 1 постановления Администрации городского округа Красноуфимск от 15.12.2023 № 2117 «О запрете розничной продажи алкогольной продукции в период проведения праздничных мероприятий, посвященных празднованию Нового года субъектам, осуществляющим розничную продажу алкогольной продукции (за исключением розничной продажи алкогольной продукции при оказании услуг общественного питания) на территории городского округа Красноуфимск» изменение, дополнив столбец 5 строки 3 таблицы словами: «ул. Мизерова с № 72 по № 80».
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном периодическом печатном издании «Вестник городского округа Красноуфимск» и разместить на официальном сайте городского округа Красноуфимск.
3. Настоящее постановление вступает в силу после опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского округа Красноуфимск                              		 М.А. Конев

image1.png